
Výměna ložního prádla / Bed Linen Change 
 
 

Výměna ložního prádla je zajišťována v suterénu vchodu C. Studenti si mohou vyměnit 
ložní prádlo vždy každých 14 dní dle termínů stanovených níže. 

 
 

The change of bed linen will be secured by the Cleaning ladies in the basement of the 
block C. The students can come to change their bed linen every 14 days according to the 
mentioned below terms. 

 
 

Termíny výměny prádla v letním semestru 2022 / Terms of change bed linen in the 
summer semester 2022: 
 

 

Den/Day Datum/Date Time 

Čt/Th 3.2. 2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 15.2.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 17.2.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 1.3.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 3.3.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 15.3.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 17.3.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 29.3.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 31.3.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 12.4.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 14.4.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 26.4.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 28.4.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 10.5.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 12.5.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 24.5.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 26.5.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 7.6.2022 7:30 – 9:30 

Čt/Th 9.6.2022 7:30 – 9:30 

Út/Tue 21.6.2022 7:30 – 9:30 
 
 
 
Ing. Eva Valentová 
Ředitelka kolejí/Head of the Halls of Residence 


